
Referat FAU-møte 03.02.2026 
 

Dato:   tirsdag 03.02.26 
Klokkeslett:  kl 18-20 
Møteleder:  Tomas Larsen (FAU-leder) 
Deltakere:  Line, Martine, John Inge, Fredrik, Aina, Tonje, Hilde, Turi, Fredrikke, Elisabeth, Lena, 

Einar. Rektor deltok i deler av møtet. 
Sted:   Personalrommet på Nylund 

 

Sak Dato Tittel Detaljert Ansvarlig 

17_25/26 03.02.26 Informasjon fra 
skolen 

Rektor informerer 
- Elevundersøkelsen for 7. trinn viser en del lavere 

score enn landsgjennomsnittet, spesielt innen 
mobbing.  
Skolen jobber med tiltak, inkludert implementering 
av undersøkelsen på alle trinn, for enklere å kunne 
analysere trender. Lenden skole er også engasjert 
på 7. trinn. Klassekontaktene oppfordres til å ha 
dette som tema på vårens foreldremøter. 
Spørsmål under temaet «støtte hjemmefra» scorer 
også noe lavere enn landet. De konkrete 
spørsmålene her er: 
- Hjemme viser de interesse for det jeg gjør på 
skolen 
- Jeg får god hjelp til leksene mine hjemme 
- Hjemme oppmuntrer de voksne meg i 
skolearbeidet. 

- Resultatene fra 5. trinn sine nasjonale prøver viser 
gode resultater, og Nylund scorer over både 
nasjonale og Stavanger-resultater. 

Rektor 

18_25/26 03.02.26 Informasjonssak 
– tema 
utenforskap 

Felles faglig arrangement på Rogaland Teater i februar, 
basert på forestillingen «11 år» – om utenforskap, 
utestenging og voksnes ansvar – i regi av KFU. Hilde, Tonje og 
Frederike deltar, og gir en oppsummering til FAU i neste 
møte. Vi håper at det som kommer ut av dette også kan 
benyttes (eller formidles) i vårens foreldremøter. 
 

Tomas 

19_25/26 03.02.26 Informasjonssak - 
deltakelse i 
styringsgruppe 
for SFO-prosjekt 

Storhaug bydel har søkt om, og fått tildelt, midler fra Udir for 
et samarbeidsprosjekt mellom SFO, kulturskole, idrettslag og 
frivillige organisasjoner, for å utvikle et tilbud i SFO-tid som 
er gratis og inkluderende, som kombinerer idrett og kultur, 
og som skal være like tilgjengelig for alle elever, eventuelt 
behovsprøvd. Tomas representerer FAU Nylund i 
styringsgruppen til prosjektet.  

Tomas 

20_25/26 03.02.26 Oppfølgingssaker 
fra forrige møte 

- Lengde på spisepause: – innspill fra forelder på 4. trinn. 15 
minutter ser ikke ut til å være tilstrekkelig for alle elevene å 
spise på. Er det mulig å justere noe på dette? Hva er vanlig 
praksis? 
Tilbakemelding fra skolen: På timeplanen står det bare 15 
minutter til spising, men vi bruker tid av 2. time (timen før 
spising) slik at spisingen forlenges. Vanlig praksis på Nylund 
er 20 minutter. På generell basis anbefaler rektor at foreldre 
snakker med kontaktlærer slik at de kan komme frem til gode 
løsninger sammen. Fra skolen sin side legges det til rette for 
at alle klassene skal ha spisepause på 20 minutter. 
 

Tomas 
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- Status på sak vedr lys på gangstien over Varden kirke: 
Kommunen sier at trærne og muren er vernet, derfor kan 
man ikke grave og følgelig ikke belyse stien.  
Neste steg kan være å spille forslaget inn til bydelsutvalget. 
Tonje overleverer saken til Hilde, som tar kontakt med 
bydelsutvalget. 
  

 
 
Tonje/ 
Hilde 

21_25/26 03.02.26 Status fra 
komitéer 

Trivsel 
Veldig fin julemarkering før jul, og lysene får mye skryt. 
Lysene sluttet å lyse etter en stund. De er nå lagret på loftet, 
men ikke testet igjen. Trivselsgruppen sørger for å teste dem 
for å forsøke å finne ut om det re lys eller strømtilførsel som 
er ødelagt. Gruppen lager en «oppskrift» for hvordan lysene 
ble hengt opp, slik at det blir enklere til neste år. Det 
anbefales for øvrig å bruke lift fremfor stige. 
  

Aina, 
Tonje og 
Elisabeth 

   
Trafikksikkerhet 
Fredrik har tatt initiativ overfor Politiet og Storhaug 
bydelsavis, for å få satt fokus på regler. FAU på Lervig og 
Storhaug stiller seg bak initiativet. Omfang og vinkling på 
saken i avisen avhenger litt av respons fra politiet, men det 
blir uansett skrevet en sak. Tomas og Fredrik stiller. 
  

Eivor, 
Fredrik og 
Tomas 

   
Fond og stiftelser 
Det virker å være litt vanskelig å få støtte som FAU. Spleis 
fungerte veldig bra for julelysene, og kan være en fin modell i 
fortsettelsen. Knut André jobber for øvrig med to søknader.  
  

Knut 
André, 
Eivor 

   
Organisering og utviklingsgruppe 

- Foreldremøte på våren er foreldrenes ansvar. 
Tomas re-poster innlegget i klassekontakt-gruppen 
fra i fjor inkludert forslag til temaer. Vi oppfordrer 
også klassekontaktene til å be alle foreldre om 
innspill til saker til foreldremøtet 
Formidle i foreldremøtene hva som kommer ut av 
arbeidet med utenforskap. 

- Inkludere hvilke gratis lokaler man kan låne i 
bydelen i veilederen til klassekontaktene 

- Legge inn forslag om aktiviteter fra «Alle vil med i 
flokken», og evt andre forslag. Det er et viktig 
poeng i jobbingen med klassemiljø at foreldrene 
også stiller på disse, både for å bli kjent med de 
andre foreldrene, men også med de andre barna. 
Hilde oppdaterer veilederen. 
  

Hilde, 
Skjalg, Liva 
og Tomas 
 
Tomas 
 
Hilde 
 
 
 
 
 
 
 
Hilde  

   
Smarttelefon og generell skjermbruk i småskolen 
 

- Det har vært avholdt et møte med alle skolene i 
bydelen, knyttet til utarbeidelse av en felles 
uttalelse:  
Nylund skole FAU vedtar å arbeide for at 
barndommen skal være smarttelefonfri for elever 
på småtrinnet (1.–4. klasse) fra og med skoleåret 
2026/2027, og for elever på mellomtrinnet innen 
skoleåret 2029/2030. FAU vil samarbeide med 
skoleledelsen og foreldregruppene for å 
utarbeide retningslinjer og tiltak som støtter opp 
om dette målet. FAU Nylund skole vil 
samarbeide med Storhaug, Vassøy og Lervig 

Lene, 
Elisabeth, 
og Renate 
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skole for å støtte opp om en felles holdning i 
bydelen 
 

FAU Nylund vedtar å jobbe i tråd med denne uttalelsen 
 

  
   Bruk av SoMe, spilling og generell skjermbruk 

Vi fikk avslag på søknad om foreldrearrangement fra 
Barnevakten. Vi søker til neste år også. Se for øvrig sak fra 
klassene. Knut André har deltatt i et arrangement i regi av 
Barnevakten, og har innspill til tillegg til veilederen vi har 
laget. Dette tar opp igjen på neste møte.  
 

Hilde, 
Martine, 
Knut 
André og 
Fredrik 

7_25/26 09.09.25 17. mai 17. mai-feiring 2026 og fremover 
Det blir 17. mai-feiring på Nylund i 2026 også, som vanlig. 
Lervig skole ønsker i utgangspunktet å ha sitt eget 
arrangement, selv om vi på Nylund hadde hatt lyst til å 
samarbeide om noe felles. Korpset ønsker å bidra til å skape 
17.-maistemning i hele bydelen, men sliter med logistikken 
dersom de skal være flere eller andre plasser enn på Nylund. 
Korpset vurderer å ta en ekstra runde med Lervig på dette. 
 

Line 

22_25/26 03.02.26 
 

Forslag til 
vedtekter og 
retningslinjer for 
FAU 

KFU har utarbeidet utkast til vedtekter og retningslinjer for 
FAU, og oppfordrer alle FAU i kommunen til å implementere 
disse.  
 
Utkast vedlagt 
 
Vedtak: retningslinjene og begge vedtektene vedtas som 
retningslinjer for FAU Nylund. Vi anser at FAU Nylund 
foreløpig ikke har økonomisk aktivitet 
 

Tomas 

23_25/26 03.02.26  SAL for 
mellomtrinnet 

Innspill fra Eivor: Leste om SAL (aktivitet i skolehverdagen 
også for de store barna) som de har fått til på Lervig skole og 
lurer på om det er noe vi i FAU kan løfte frem til skolen? Vet 
vi ikke kan legge oss direkte opp i skolens opplegg, men det 
hadde vært kjekt om vi på en eller annen måte kunne løftet 
dette positivt som en mulighet for Nylund? 
https://www.aftenbladet.no/lokalt/i/vgEb3p/lervig-skole-
lekefoerste-time-ogsaa-for-de-eldste-elevene 
 
Forslag til vedtak: saken fremmes som et forslag til skolen, og 
  

Tomas 

24_25/26 03.02.26  Saker fra klassene - Overnatting på skolen - se vedlagt e-post fra Olivia 
Nordvik Voster 

Vedtak: FAU melder tilbake at vi er positive til forslaget, og 
foreslår at den diskuteres i SU. Dersom SU er positive, bør 
elevene selv forsøke å finne to foreldre på trinnet som kan 
overnatte med dem.  

 
- Innspill fra forelder: Ønsker at FAU diskuterer muligheten 

for å utsette innføringen av Chromebook for de minste. 
Konkret forslag: At det som minimum utsettes til 3. klasse, 
særlig i lys av evidens rundt skadelige effekter av 
skjermbruk hos barn og manglende sikring av innhold 
barna får tilgang til.  
Tilbakemelding fra skolen er at de har en policy om å 
holde bruken av CB på så lavt nivå som mulig. Det er 
imidlertid behov for noe bruk, bl.a. for å sette elevene i 
stand til å delta i en obligatorisk kartlegging fra Udir for 

Tomas 

https://www.aftenbladet.no/lokalt/i/vgEb3p/lervig-skole-lekefoerste-time-ogsaa-for-de-eldste-elevene
https://www.aftenbladet.no/lokalt/i/vgEb3p/lervig-skole-lekefoerste-time-ogsaa-for-de-eldste-elevene
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elevene på 1. og 3. trinn, som er digitale. Elevene må 
derfor være litt kjent med bruk av CB slik at selve 
verktøyet de skal bruke for å svare ikke er til hinder for at 
de skal få vist sin kompetanse. Utover det er det lite bruk 
av CB på småtrinnet. Det er gjort en kartlegging om 
bruken nå nylig, som viser at bruken er som følger: 

- 1. trinn: inntil èn klokketime per uke 
- 2. - 4. trinn: inntil to klokketimer per uke 
- 5. - 7. trinn: varierende, men mellom 5 klokketimer og 

halvparten av undervisningstiden 
 
FAU tar informasjonen til orientering, men ber om noe mer 
utfyllende tilbakemelding på: 

- Hvordan jobber skolen og kommunen for å sikre at 
elevene er trygge på nett. Hvordan sikrer skolen 
f.eks. at elevene ikke kommer seg rundt 
sikkerhetsinnstillinger og får tilgang til nettsider og 
kanaler som ikke er egnet.  

- Hvordan brukes skjerm i timene eventuelt for 
belønning/regulering 

- Hvordan jobber skolen med skjerm- og nettvett  
- Er det mulig å legge til rette for at Chromebook’en 

blir værende på skolen (ekstra ladeskap, etc?) 
 

- Vedr 1. klasseplattingen: er det overvåkningskamera mot 
1.klasseplattingen? Lekehuset var løst forrige uke så 
barn/ungdommer gjør kanskje hærverk her utenom 
skoletid. Vet ikke hva reglementet er for kommunen og 
overvåkingskamera, men virker lett å gjemme seg på 
førsteklasseplattingen og drive dank. 
Vedtak: saken fremmes for skolen 

 
- 17. mai – se annen sak 

 
- Skolemat – det er kommet en forespørsel fra en foreldre 

om det er mulig å innføre skolemat nå når kapasiteten er 
bedre ved skolen. FAU antar at dette gjelder skole, og ikke 
SFO. For SFO, se sak 11_25/26 fra oktobermøtet, hvor 
dette er svart ut. 
Vedtak: FAU ser at servering av mat i skolens regi er et 
kostnadsspørsmål, og at tiltaket kommer et stykke ned på 
prioriteringslisten når både generelle innstramminger og 
inntektsmodellen gjør at skolens inntekter reduseres 
fremover. FAU takker derfor for innspillet, men 
konkluderer med at vi ikke ønsker å fremme det som 
forslag til skolen. FAU verdsetter imidlertid at skolen 
jobber med å kunne tilby servering på SFO igjen fra neste 
skoleår 

 
-   

16_25/26 28.10.25 
 

Eventuelt - FAU Lervig har tatt initiativ til et møte med uteseksjon 
bl.a. knyttet til opphold og aktiviteter i og rundt 
skolegården. FAU Nylund stiller seg til disposisjon til å 
delta i evt arbeid rundt temaet. 
 

- Interessegruppe for dysleksi: det er etablert et dialogrom 
for foreldre med dysleksi eller dyskalkuli ved Nylund. 
Gruppen har noen medlemmer, men det er ikke noe 
særlig aktivitet her. FAU har forespurt skolen om hvordan 
skolen jobber med dette, og om det hadde vært aktuelt 
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for Nylund f.eks. å bli dysleksivennlig skole. Spørsmålet 
rettes på ny, og FAU ber om en tilbakemelding på: 

o hva er skolens strategi knyttet til dette 
arbeidet? 

o hvordan avdekkes regne-, lese- og 
skrivevansker (systematisk)? 

o hvilke tiltak iverksettes når det 
oppdages? 

o på hvilket tidspunkt skal tidlig innsats-
tiltak gå over i mer grundigere tiltak?  

o Finnes det noe effektmåling fra tidlig 
innsats-tiltak? 

o Vil skolen vurdere å bli en dysleksivennlig 
skole, som første skolen i Stavanger? 

-   
 

 

FAU-representanter skoleåret 2025/2026: 

 

Tomas Larsen (Leder): tomaslar@online.no 
Line Norling (Nestleder): line.norling@gmail.com 
Eivor Vik (Kasserer): vikeivor@gmail.com 
Liva B Kalvik (Referent): livabodilkalvik@gmail.com 
Aina Pollard Ødegaard: aipode3@gmail.com 
Knut Andre Furuløkken: knutandrefurulokken@gmail.com 
Frederike Keitel-Gröner: frederike.groener@gmail.com 
Tonje Dueland: tonje.dueland@laerdal.com  
Hilde Oftedal: oftedalhilde@gmail.com 
Skjalg Heimen: skheimen@gmail.com 
Elisabeth Sædberg: elisabeth.saedberg@gmail.com 
Lene Birkeland: birkeland.lene@gmail.com 
Martine Healy: martinehestnes@gmail.com 
Einar Eracleous Hallgren: Einar.hallgren@gmail.com 
Turi Hansen: turihanssen@gmail.com 
Knut Ove Kristensen: knutokri@gmail.com 
Renate Albrigtsen Petersen: renateal@hotmail.com 
John Inge Hansen: johningehansen@outlook.com 
Fredrik Kleppe: fredrikkleppe@gmail.com 
 
 

mailto:tomaslar@online.no
mailto:line.norling@gmail.com
mailto:vikeivor@gmail.com
mailto:livabodilkalvik@gmail.com
mailto:aipode3@gmail.com
mailto:knutandrefurulokken@gmail.com
mailto:frederike.groener@gmail.com
mailto:tonje.dueland@laerdal.com
mailto:oftedalhilde@gmail.com
mailto:skheimen@gmail.com
mailto:elisabeth.saedberg@gmail.com
mailto:birkeland.lene@gmail.com
mailto:martinehestnes@gmail.com
mailto:Einar.hallgren@gmail.com
mailto:turihanssen@gmail.com
mailto:turihanssen@gmail.com
mailto:knutokri@gmail.com
mailto:knutokri@gmail.com
mailto:renateal@hotmail.com
mailto:renateal@hotmail.com
mailto:johningehansen@outlook.com
mailto:fredrikkleppe@gmail.com

